
Zarządzenie Nr 106/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie: „Kształtowanie liderów 

transformacji – uczelnia rozwoju kompetencji” 

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w projekcie: „Kształtowanie liderów transformacji – 

uczelnia rozwoju kompetencji”  – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. nauki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 15 listopada 2024 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


